
Cílem bakalářské práce Vliv poruchy tělesného schématu u skoliotiků je i seznámení s termíny skolióza,
body image a body schéma v oblasti historie, definice, vyšetření, poruch 
až po terapii. Zároveň v přehledu poznatků rozebírá vztah mezi poruchou tělesného schématu a vznikem
nebo vývojem skoliózy. Konkrétně tedy představuje popis problematiky zda -li 
porucha tělesného schématu je jedním z faktoru vzniku skoliózy nebo naopak na základě skoliózy
vzniká porucha tělesného schématu. Dále tato práce uvádí stručné popisy komplikací, které postihují
skoliotika od dětství přes dospívání až do dospělosti, kvality života a omezení s problematikou skoliózy
spojené. Lze zde také nalézt kasuistiku pacientky, která 
trpí diagnózou, která je součástí této práce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

